periodo
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
Total

ramo iva
Accidentes personales

Aviacion

Bancos e instituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucidn de obray buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Obras civiles terminadas

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo montaje

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

(4.695,02)
(2.899,82)
34.211,34
22.885,56
2.692,60
407,87
34.131,45
4.787,95
6.600,38
810,02
399.211,25
17.065,50
17.409,21
7.538,09
1.506,10
18.208,66
245,32
13.187,14
10.070,11
69,42
415,42
30.967,76
344.729,56

959.555,87

contribucion_sbs
2.270,60
(1.068,26)
(813,27)
7.649,61
5.115,61
602,95
91,18
7.642,02
1.072,77
1.479,09
180,98
89.502,47
3.828,42
3.905,45
1.690,93
337,58
4.078,18
55,01
2.945,68
2.247,80
15,52
93,00
5.397,73
74.468,13
34.141,38
754,00
247.684,56

segurocampesino
324,32
(152,60)
(116,18)
1.093,53
732,05
86,15
13,03
1.091,70
153,26
211,31
25,92
12.786,01
546,93
557,93
241,56
48,23
582,60
7,86
420,78
321,09
2,23
13,29
771,24
10.639,80
5.886,28
107,75
36.396,07



